
in,. SilVA 
k ' 	 ,C2J ..e• . ,,, 	 e"/ 

'f.„ 	.(Y, 	faculta 

'' '' CietlzA),, 
"----..  7----;--- 

c 	1C 
DIRECTO 

acuitad e 

VISTAS 
IN: STRATIVO 

C en chis Exactas 

c> 7 - 	 . 	4 

BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA 

REPUBLICA ARGENTINA 

SALTA, 19 de febrero de 1987. 

Expediente  N° 8.387/86 - Ref.  001/87. 

      

RES. N° 014/87. 

VISTO: 

La Res. N° 011/87 de esta Facultad, mediante la cual se deja sin e-/ 
fecto la designación del Ing. Juan Martín Torres como Profesor Instructor 
del Curso Nivelatorio para el Período Lectivo 1987; 

Lo informado por la Comisión Asesora cuyo informe corre agregado a / 
fs. 19 de estas actuaciones en el cual se aconseja la designación del Prof. 
Gustavo A. Heine; 

Que se hace necesario reemplazar al Ing. Juan Martín Torres; 

POR ELLO: 

Y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°  : Designar a partir del día 9 de febrero de 1987 y hasta el // 
próximo 31 de marzo del presente año, como Profesor Instructor de la asig-
natura MATEMATICA del Curso de Nivelación para el Per;íodo lectivo 1987, con 
una retribución equivalente a la de Profesor Adjunto - Dedicación Semiex-// 
clusiva sin antiguedad, al Ing. GUSTAVO ARTURO HEINE - D.N.I N° 14.708.223. 

ARTICULO 2°  : Dejar debidamente establecido que el personal designado por / 
la presente, tenga una obligación horaria mínima de 15 (quince) horas sema-
nales frente a alumnos dentro de las pautas que establezca la Coordinadora/ 
del Curso a tales efectos. 

ARTICULO 3°  : Hágase saber con copia al interesado, y siga a la Dirección / 
General de Administración a sus efectos. Cumplido. ARCHIVESE.- 


	Page 25

